
1 

 

 

 

 

Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 

 

 

 

 

AREA LAVORI PUBBLICI 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

 

N. SETTORIALE 212    

N. GENERALE 1420 DEL 15/11/2021 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  PARCO VIA ANDRIA-AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DEL 

COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE PER IL 

COMPLETAMENTO DEI LAVORI PRINCIPALI E PER L’ESECUZIONE DEI 

LAVORI SUPPLEMENTARI.CIG: Z3330F479B 

 



1 

 

 
 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

AREA LAVORI PUBBLICI 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE212 

DEL 15/11/2021 

 

 

OGGETTO:  PARCO VIA ANDRIA-AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DEL 

COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE PER IL 

COMPLETAMENTO DEI LAVORI PRINCIPALI E PER L’ESECUZIONE DEI 

LAVORI SUPPLEMENTARI.CIG: Z3330F479B 

 

IL DIRIGENTE 

Vista la proposta di provvedimento predisposta dal responsabile del procedimento Arch. Claudio De 

Leonardis, il quale ha provveduto al caricamento del provvedimento e dei relativi allegati nel sistema di 

gestione documentale, il cui testo viene di seguito riproposto senza modifiche; 

Richiamato il decreto sindacale con il quale sono stati definiti gli incarichi dirigenziali, nonché il Peg/Piano 

della Performance con il quale sono state assegnate le risorse e gli obiettivi riferiti ai centri di responsabilità 

di propria pertinenza. 

 

Premesso che: 

 con Decreto del Segretario Generale della Presidenza del Consiglio dei Ministri del 17 marzo 2017 

veniva approvata la convenzione sottoscritta in data 6 marzo 2017 e veniva assunto l’impegno di spesa 

complessivo di euro 17.998.863,20 in favore del Comune di Andria, quale Capofila dei Comuni di 

Andria, Barletta e Trani. 

 con Determinazione Dirigenziale dell’Area Lavori Pubblici n. 421 del 10.05.2018, veniva approvato il 

progetto esecutivo aggiornato relativo all’opera pubblica “Parco Campo scuola di via Andria”– Rev. 01” 

che presenta un importo complessivo di € 770.000,00; 

 con Determinazione Dirigenziale n. gen 1634 del 11-07-2019 è stato aggiudicato ai sensi dell’art. 60 del 

D. Lgs. n. 50/2016, l’appalto dei Lavori di realizzazione del “Parco Campo scuola di via Andria” alla 

società CO.PRO.LA, che ha conseguito il punteggio di 91,26/100 e offerto un ribasso del 6,50 % 

sull’importo a base d’asta di 566.720,00, corrispondente al prezzo netto di € 529.883,20, cui sommare € 

17.001,60 per oneri della sicurezza, e quindi al prezzo complessivo pari a €. 546.884,80 e con le 

previsioni esecutive previste nell’offerta tecnica; 

Dato atto che: 

 in data 11 novembre 2019 è stato stipulato il contratto d’appalto rep.n.4323/2019, registrato a Trani in 

data 27 dicembre 2019 al n.88 Serie 1 – Atti Pubblici; 

 con Determinazione Dirigenziale Area Lavori Pubblici n. gen.2534 del 06/11/2019  il Comune di Trani 

ha conferito all’Arch. FrancoCotrone in qualità di libero professionista con sede in Toritto (Ba) Corso 

Umberto I n. 76 l’incarico di coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione per l’intervento di che 

trattasi; 



2 

 

 con Determinazione Dirigenziale Area Lavori Pubblici n. gen.672 del 16/06/2020, a seguito delle 

dimissioni dell’arch. Franco Cotrone, il Comune di Trani ha conferito all’ing. Alessandro Cervino con 

Studio Tecnico in Trani (BT) al C.so Imbriani n. 92, l’incarico di coordinamento della sicurezza in fase 

di esecuzione per l’intervento di che trattasi, per la parte residuale delle opere da realizzare; 

 con nota in data 18/11/2020 l’ing. Alessandro Cervino rassegnava le dimissioni dall’incarico di 

Coordinatore della Sicurezza in corso di esecuzione; 

 con Determinazione Dirigenziale Area Lavori Pubblici n. gen.1760 del 30/12/2020 è stato approvato il 

progetto dei lavori Supplementari per il Parco Campo scuola di via Andria; 

 

Considerato che: 

 al fine di sostituire il Coordinatore della Sicurezza in fase di esecuzione per intervenute dimissioni in 

corso d’opera si rende necessario procedere con urgenza alla nomina del nuovo Coordinatore della 

Sicurezza in fase di Esecuzione in sostituzione di quello dimissionario per la restante quota dell’incarico; 

 si rende altresì necessario procedere con urgenza alla nomina del Coordinatore della Sicurezza in fase di 

Esecuzione dei lavori supplementari; 

Dato atto che occorre eseguire detta attività con estrema urgenza al fine di consentire il completamento degli 

interventi di che trattasi; 

Visto che a seguito di richiesta di preventivo rivolta allo Studio tecnico –Ing. Riccardo Fusiello,con sede in 

Via Ferrucci n.127 Andria (BT),tecnico affidatario di lavori similari che si ritenuto di interpellare per motivi 

di urgente speditezza, è pervenuta l’offerta, come di seguito specificata: 

 Per il completamento dei lavori di cui al contratto principali: € 1.500,00 (offerta in ribasso del 23% 

rispetto all’importo del servizio ancora da espletare di € 1.846,10), oltre cassa previdenza del 4% per € 

60,00 e IVA 22% per € 343,20 per complessivi € 1.903,20;  

 Per i lavori supplementari: € 1.500,00 (si ritiene congrua l’applicazione di un ribasso del 30% rispetto 

all’importo offerto di € 2.150,00)oltre cassa previdenza del 4% per € 60,00 e IVA 22% per € 343,20 per 

complessivi € 1.903,20;  

Visto l’art. 1 comma 130, della legge 30 dicembre 2018, n. 145 (Legge di Bilancio 2019) che ha modificato 

l’art. 1 comma 450 della Legge 296/2006, il quale prevede che per gli acquisti di beni e servizi di importo 

inferiore ad € 5.000,00, le Amministrazioni Pubbliche possono procedere ad affidamenti diretti extra MEPA 

o in sistemi telematici; 

Considerato 

 che è stata accettata detta offerta economica ritenuta congrua; 

 che  conseguentemente è stato predisposto provvedimento dirigenziale proposta n.301 del 10/03/2021 

numero settoriale 54 del 01/04/2021 di affidamento dell’incarico del coordinamento della sicurezza in 

fase di esecuzione per il completamento dei lavori principali e per l’esecuzione dei lavori supplementari 

allo Studio tecnico – Ing. Riccardo Fusiello; 

 

Preso Atto che la proposta di determinazione è stata restituita dall’ufficio finanziario non essendo possibile 

utilizzare gli impegni indicati prima dell’approvazione del rendiconto di Bilancio esercizio 2020; 

 

Dato atto 

 che con Delibera di Consiglio Comunale  n. 50 in data 16/07/2021,  esecutiva, è stato approvato il 

Rendiconto  della Gestione esercizio finanziario  2020 (Conto Consuntivo); 

 che  con Delibera di Consiglio  Comunale n. 55 in data 16/07/2021,  esecutiva, è stato approvato il 

Documento Unico di Programmazione 2021-2023; 

 che  con Delibera di Consiglio  Comunale n. 56 in data 16/07/2021,  esecutiva, è stato approvato il  

Bilancio di previsione finanziario 2021-2023; 

 che  con Delibera di Giunta  Comunale n. 86 in data 16/07/2021,  esecutiva, è stato approvato il Piano 

Esecutivo  di Gestione (PEG) per il  triennio 2021-2023; 

 che  con Delibera di Giunta  Comunale n. 54 dell’11 maggio  2021 è stato approvato  il Piano della 

Performance e il  Piano degli obiettivi 2021/2023; 

 



3 

 

 che  la spesa complessiva di € 3.806,40, comprensiva di cassa di previdenza del 4% ed IVA del 22% 

trova la seguente copertura di spesa: 

 € 1.903,20 relativa all’importo dell’onorario per l’incarico di completamento dei lavori principali 

-per € 1.147,06 al Cap.1313, denominato “Parco campo scuola Via Andria imp. 689/6 residuo 2019; 

-per € 756,14, al Cap.1313, denominato “Parco campo scuola Via Andria imp. 689/3 residuo 2019; 

 

 € 1.903,20 relativa all’importo dell’onorario per l’incarico dei lavori supplementari al Cap. 154, 

denominato “studi, progettazioni, consulenze ed incarichi professionali- ufficio tecnico (dl 78/2010)”; 

Considerato che è stata positivamente verificata la regolarità contributiva del citato professionista; 

Evidenziato che per il servizio in oggetto, è stato acquisito il seguente codice: CIG:Z3330F479B 

Visti: 

 il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. aggiornato con il D.L. 32/2016; 

 l’art. 192 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 ad 

oggetto “Determinazioni a contrarre e relative procedure”; 

 l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, D. Lgs n. 267 del 18/08/2000 

ad oggetto “funzioni e responsabilità della dirigenza”; 

 lo Statuto Comunale; 

 il Regolamento Comunale per la Disciplina dei Contratti; 

 

Dato atto che: 

 con la sottoscrizione del presente atto, il sottoscritto dirigente della terza area LL.PP. e patrimonio ing. 

Luigi Puzziferri esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa, così come richiesto dall’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, e 

successive modificazioni ed integrazioni; 

 la presente determinazione comporta i riflessi sopra indicati sulla situazione economico-finanziaria e/o 

sul patrimonio dell’Ente e che pertanto la sua efficacia è subordinata al visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Settore Finanziario, in base al combinato 

disposto degli artt. 151, comma 4, e 147 bis TUEL (D.Lgs. 18/08/2000, n. 267); 

 non sussistono in capo al RUP arch. Claudio De Leonardis conflitti di interesse, anche potenziali rispetto 

alla fattispecie in argomento ai destinatari del provvedimento, ai sensi dell’art.6 bis della L. 7 agosto 

1990, n. 241 e art. 42 del D.Lgs 18/4/2016 n° 50 e successive modificazioni ed integrazioni, come da 

attestazioni in atti; 

 non sussistono in capo al sottoscritto dirigente della terza area LL.PP. e patrimonio ing. Luigi Puzziferri 

conflitti di interesse, anche potenziali rispetto alla fattispecie in argomento ai destinatari del 

provvedimento, ai sensi dell’art.6 bis della L. 7 agosto 1990, n. 241 e art. 42 del D.Lgs 18/4/2016 n° 50 e 

successive modificazioni ed integrazioni; 

Accertatala competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art.107 del T.U.EE.LL. 

approvato con D. Lgs. n.267/2000; 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1) Le premesse formano parte integrante ed essenziale del presente provvedimento; 

2) Di prendere atto che in data 18/11/2020 l’Arch. Alessandro Cervino ha comunicato le proprie 

dimissioni dall’incarico di Coordinatore della Sicurezza in fase di esecuzione, precedentemente affidato 

con determinazione dirigenziale n.672 del 16/06/2020 per un importo complessivo di € 7.646,95 

comprensivo di cassa di previdenza al 4% ed IVA al 22%; 

3) Di ridurre il sub-impegno n.689/6 assunto con la precedente determinazione da € 7.646,95 ad € 

6.499,89 svincolando € 1.147,06 per effetto della rinuncia anticipata dell’incarico da parte dell’Arch. 

Alessandro Cervino; 

4) Di prendere atto dell’esito della trattativa diretta, la cui offerta agli atti è sottoscritta dal tecnico 

offerente come nelle premesse richiamate; 



4 

 

5) Di affidare, per i motivi in premessa specificati all’Ing. Riccardo Fusiello, con sede in Via Ferrucci 

n.127 Andria (BT), P.I. 07306860722, l’incarico di Coordinatore della Sicurezza in fase di Esecuzione 

per lavori relativi al campo scuola di via Andria come di seguito indicati: 

a) per il completamento dei lavori di cui al contratto principale: € 1.500,00 oltre oneri previdenziali 4% 

per € 60,00 e IVA 22% per € 343,20 per complessivi € 1.903,20;  

b) per i lavori supplementari: € 1.500,00 oltre oneri previdenziali del 4% per € 60,00 e IVA 22% per € 

343,20 per complessivi € 1.903,20;  

6) Di assumere impegno di spesa complessivo di €.3.806,40, come da seguente prospetto di dettaglio, a 

valere su pertinente capitolo del PEG, incluso nei centri di costo assegnati in forza dell’incarico 

dirigenziale rivestito; 

Eserc. Finanz. 2021  

Cap./Art. 1313 Descrizione Parco Campo scuola Via Andria 

Macroaggregato 202 Miss/Progr. 9/5 PdC finanziario 2.02.01.11.000 

Centro di costo 3410 Compet. Econ.  Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG Z3330F479B CUP  

Creditore STUDIO TECNICO –Ing. Riccardo Fusiello 

Causale 
Lavori principali Parco campo scuola Via Andria – completamento incarico Coordinamento 

della sicurezza in fase di esecuzione 

Modalità finan. Contributo Ministeriale 

Imp./prenot. N. 689-6 Importo € 1.147.06 Frazionabile in 12 no 

 

Eserc. Finanz. 2021  

Cap./Art. 1313 Descrizione Parco Campo scuola Via Andria 

Macroaggregato 202 Miss/Progr. 9/5 PdC finanziario 2.02.01.11.000 

Centro di costo 3410 Compet. Econ.  Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG Z3330F479B CUP  

Creditore STUDIO TECNICO –Ing. Riccardo Fusiello 

Causale 
Lavori principali Parco campo scuola Via Andria – completamento incarico Coordinamento 

della sicurezza in fase di esecuzione 

Modalità finan. Contributo Ministeriale 

Imp./prenot. N. 689-3 Importo € 756,14 Frazionabile in 12 no 

 

Eserc. Finanz. 2021  

Cap./Art. 154 Descrizione Studi, progettazioni, consulenze ed incarichi professionali -

ufficio tecnico (dl 78/2010) 

Macroaggregato 202 Miss/Progr. 9/5 PdC finanziario 2.02.01.11.000 

Centro di costo 3410 Compet. Econ.  Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG Z3330F479B CUP  

Creditore  STUDIO TECNICO –Ing. Riccardo Fusiello 

Causale 
Lavori supplementari Parco campo scuola Via Andria–Incarico Coordinamento della 

sicurezza in fase di esecuzione. 

Modalità finan. Bilancio comunale 

Imp./prenot. N.  Importo € 1.903,20 Frazionabile in 12 no 

 

7) Di dare atto che 

- sull’impegno 689/6 non residuano somme;  

- sull’impegno 689/3 residuano €. 3.275,40;  

8) Di dare atto che il presente provvedimento comporta obbligazione giuridicamente perfezionata avente 



5 

 

scadenza nell’esercizio in corso; 

9) Di dare atto che per la presente procedura risulta acquisito il seguente codice CIG: Z3330F479B; 

10) Di dare attoche il presente provvedimento: 

 Comporta impegno di spesa e, per l’effetto, la sua esecutività discende dalla previa acquisizione 

della attestazione di copertura finanziaria di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4, t.u. 267/2000; 

11) Di dare atto, altresì, che il presente provvedimento: 

 non comporta obbligo di segnalazione all’Unità di coordinamento Nucleo Unico controlli interni in 

quanto trattasi di procedura di gara negoziata ex art. 36, comma 2 del D. Lgs. 50/2016; 

12) Di dare attoche, in ragione dei suoi contenuti il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione in 

Amministrazione Trasparente, ai sensi del D.leg.vo 33/2013, sezione:  

 Elenco tabellare affidamenti di lavori\servizi\forniture, precisandosi che sono stati assolti gli 

obblighi informativi presso il SIMOG e rispettate le disposizioni che prevedono il ricorso alle 

convenzioni CONSIP, ai Soggetti Aggregatori, ovvero al MEPA; 

13) Di dare attoche il responsabile del procedimento ha preventivamente verificato ed il dirigente con la 

sottoscrizione del presente provvedimento attesta:  

 la regolarità amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 bis del d. lgs. 267/00; 

 il rispetto delle misure generali e specifiche previste dal piano di prevenzione della corruzione; 

 l’assenza di situazioni, anche potenziali di conflitto di interesse o che impongano obblighi di 

astensione; 

 l’assenza di dati personali sensibili o che comunque pongano divieti o limiti nella pubblicazione del 

presente provvedimento in albo pretorio \ ovvero l’avvenuta obliterazione di tali dati nel testo che 

sarà oggetto di pubblicazione. 

 

Il Dirigente AREA LAVORI PUBBLICI 

Luigi Puzziferri 
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Luigi Puzziferri in data 16/11/2021



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA LAVORI PUBBLICI nr.212 del 15/11/2021

17/11/2021Data: Importo: 1.147,06

Oggetto: PARCO VIA ANDRIA-AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DEL COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI
ESECUZIONE PER IL COMPLETAMENTO DEI LAVORI PRINCIPALI E PER L’ESECUZIONE DEI LAVORI
SUPPLEMENTARI.CIG: Z3330F479B

Bilancio
Anno: 2019

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 11.678,34

9.775,14

1.147,06

Disponibilità residua: 756,14

Capitolo: 1313

Oggetto: PARCO CAMPO SCUOLA VIA ANDRIA E 17450

Progetto:

3350 - Patrimonio

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.Resp. servizio:

2019 689/7

3° AREA LAVORI PUBBLICI NR. 1420 DEL 15/11/2021Atto Amministrativo:

Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 689/7:

Resp. spesa:

0015894 - FUSIELLO RICCARDO ING.Beneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 2.02.01.09.999 - Beni immobili n.a.c.

Impegno: 2019 689/0 Data: 26/04/2019 Importo: 11.678,34

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2021

 TRANI li, 17/11/2021

Z3330F479BC.I.G.:

C.U.P.: C77B17000030001

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA LAVORI PUBBLICI nr.212 del 15/11/2021

17/11/2021Data: Importo: 756,14

Oggetto: PARCO CAMPO SCUOLA VIA ANDRIA PROGETTO "CENTRARE LE PERIFERIE". RIQUALIFICAZIONE URBANA E
SICUREZZA DELLE PERIFERIE. ACCERTAMENTO DI ENTRATA E PRENOTAZIONE IMPEGNO SPESA.

Bilancio
Anno: 2019

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 11.678,34

10.922,20

756,14

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 1313

Oggetto: PARCO CAMPO SCUOLA VIA ANDRIA E 17450

Progetto:

3350 - Patrimonio

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.Resp. servizio:

2019 689/8

3° AREA LAVORI PUBBLICI NR. 1420 DEL 15/11/2021Atto Amministrativo:

Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 689/8:

Resp. spesa:

0015894 - FUSIELLO RICCARDO ING.Beneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 2.02.01.09.999 - Beni immobili n.a.c.

Impegno: 2019 689/0 Data: 26/04/2019 Importo: 11.678,34

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2021

 TRANI li, 17/11/2021

Z3330F479BC.I.G.:

C.U.P.: C77B17000030001

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA LAVORI PUBBLICI nr.212 del 15/11/2021

17/11/2021Data: Importo: 1.903,20

Oggetto: PARCO VIA ANDRIA-AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DEL COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI
ESECUZIONE PER IL COMPLETAMENTO DEI LAVORI PRINCIPALI E PER L’ESECUZIONE DEI LAVORI
SUPPLEMENTARI.CIG: Z3330F479B

Bilancio
Anno: 2021

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 186.925,80
84.697,83

1.903,20
86.601,03

100.324,77Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 75.000,00

21.735,05

1.903,20

23.638,25

Disponibilità residua: 51.361,75

Capitolo: 154

Oggetto: INCARICHI PROFESSIONALI PER STUDI E PROGETTAZIONI

Progetto: UFFICIO TECNICO

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.Resp. servizio:

2021 1536/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1536/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1536/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0015894 - FUSIELLO RICCARDO ING.Beneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 1.03.02.11.999 - Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 TRANI li, 17/11/2021

Z3330F479BC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.



Comune di Trani

Visti

1665

PARCO VIA ANDRIA-AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DEL COORDINAMENTO DELLA
SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE PER IL COMPLETAMENTO DEI LAVORI PRINCIPALI E PER
L’ESECUZIONE DEI LAVORI SUPPLEMENTARI.CIG: Z3330F479B

2021

LL.PP.

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA LAVORI PUBBLICI

Nr. adozione settore: 212 Nr. adozione generale: 1420
15/11/2021Data adozione:

17/11/2021Data

VISTO FAVOREVOLE

DOTT. VINCENZO COLUCCI

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

COLUCCI VINCENZO in data 17/11/2021



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

L’Addetto alla Pubblicazione 

 

 

A T T E S T A  
 

 

 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi dal 26/11/2021  al  11/12/2021. 

 

Trani, lì 26/11/2021 

 

 

 

                                                                                   

 

         

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 

Armenise Gianvito 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Gianvito Armenise in data 26/11/2021


